	Adatszolgáltatás az ötmillió forintot elérő, vagy azt meghaladó szerződésekről

	
	
	
	
	2017. év
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sor-szám
	Szerződés dátuma
	Szerződés tipusa
	Szerződés tárgya
	Szerződő partner
	Szerződés nettó értékre (E Ft)
	Határozott szerződés időtartama               kezdete            vége
	Határozatlan szerződés (x)
	Megjegyzés

	1
	1999.02.01
	szolgáltatási szerződés
	ivóvíz szolgáltatás, szennyvíz kezelés
	MIVÍZ Kft.
	33 817 / év
	 
	 
	X
	 

	2
	2017.09.15
	árubeszerzés
	Tej tejtermék
	Gasztro Miskolc Kft
	18 759
	2017.09.15
	2020.09.15
	 
	 

	3
	2017.09.15
	árubeszerzés
	vegyes élelmiszer
	Gasztro Miskolc Kft
	59 936
	2017.09.15
	2020.09.15
	 
	 

	4
	2017.09.15
	árubeszerzés
	zöldség, gyümölcs, tojás
	Gasztro Miskolc Kft
	35 356
	2017.09.15
	2020.09.15
	 
	 

	5
	2017.09.15
	árubeszerzés
	hús készítmények
	Új Palini-Hús Zrt.
	55 917
	2017.09.15
	2020.09.15
	 
	 

	6
	2017.09.15
	árubeszerzés
	Sütőipari termékek, péksütemények
	Berek_Rolád Kft
	47 842
	2017.09.15
	2020.09.15
	 
	 

	7
	2016.09.29
	szolgáltatási szerződés
	Földgáz szolgáltatás
	Főgáz Zrt.
	39 877
	2016.10.01
	2017.10.01
	 
	 

	8
	2017.11.11
	szállítási szerződés
	karbantartó anyagok
	Univentil Kft.
	9 817
	2017.11.11
	2018.11.11
	 
	 

	9
	2017.01.01
	szolgáltatási szerződés
	villamosenergia szolgáltatás
	MVM Partner Zrt.
	15 226
	2017.01.01
	2017.12.31
	 
	 

	10
	2017.11.10
	szállítási szerződés
	tisztítószer ellátás
	Black Point Kft.
	13 961
	2017.11.10
	2018.11.10
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